
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 
  

 
 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 86  DEL 30/03/2016  
 
 

REG.GEN. N. 121 

DEL30/03/2016 

 
 

OGGETTO: 

SETTORE SCUOLA: SVINCOLO SOMME - RENDICONTO 2015.      

 
 

L’anno duemilasedici del mese di marzo del giorno trenta nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL Ufficio Amministrativo 

 

VISTO l’art. 107 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, che pone a    
carico del Responsabile del Servizio tutti gli atti di gestione finanziaria, ivi compresa 
l’assunzione degli impegni di spesa; 
 
VISTO il disposto di cui al decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267; 
 

VISTO il regolamento per l’ordinamento generale degli uffici e dei servizi ; 
 

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità; 
 
VISTO il bilancio comunale; 
 

ACCERTATA  la presenza di  somme a residuo ed accertata per le stesse l’ insussistenza di 

debiti pregressi; 

RITENUTO pertanto doveroso provvedere al loro svincolo al fine di essere riprogrammati; 
 
TUTTO ciò premesso; 

DETERMINA 

 

Per i motivi espressi in narrativa: 
 
DI SVINCOLARE i residui presenti nel corrente esercizio finanziario esposti nel modo  



 
seguente: 

 
 
 

Capitolo Oggetto Impegno Importo €. 

 
1900/4/4 Appalto guida scuolabus Imp.Ditta Onano M.Laura  n. 240/2015 0,01 
1890/6/4 Fornitura gasolio scuolabus Imp. Loi Giuseppe            n. 342/2015 302,00 
1890/8/2 Manutenzione scuolabus Imp. Onano Michele belvi’ n. 346/2015            349,62 

1920/4/2 Contr. Spese studenti pendolari Imp. Diversi                    n. 345/2015 30,04 
1560/8/1 Fornitura libri scuole elementari Imp. Pili G. Michele          n. 344/2015 368,38 
“ “ “                                       706/2015 534,78 
140/20/1 Conto corrispondenza Imp. Poste Italiane          n. 589/2015 641,48 
1680/14/1 Mensa scolastica Imp. Coop. ProgettoH      n. 237/2015 498,42 
4100/41/1 Fondi disabilità            impegno             n. 318/2015 1.175,00 

                                         350/2015 402,00 
                                          378/2015 183,00 
                                         480/2015 386,72 
1680/8/1 l.448/98                                        314/2015 1.388,50 
                                         320/2015 1.281,69 

                                         395/2015 2.268,70 
                                         501/2015 1.242,21 
                                         505/2015 2.100,11 
                                         506/2015 4.237,53 
                                         516/2015 1.141,54 

                                         531/2015 596,10 
1700/22/1 l. 62/200                                        137/2015 1.638,00 
                                         319/2015 992,38 
                                         327/2015 2.076,01 
                                         328/2015 2.076,01 
                                         393/2015 2.689,23 

                                         399/2015 3.817,18 
                                         416/2015 7,03 
                                         438/2015 0,32 
1700/23/1 Lr.1/2006                                        431/2015 3.083,27 
                                         446/2015 362,81 

                                         475/2015 4.130,07 
1680/10/1 l. 448/98                                        507/2015 701,47 

 

 

 

 

 

DI TRASMETTERE il presente atto al servizio finanziario per gli adempimenti di competenza; 
 
 
 
  r. proc.                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMM.VO 
f.to ( A. Manca)           f.to ( rag. Mameli Gualtiero) 

 

 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 

Provincia di Nuoro 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 

ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO Codice 

creditore 

Importo 

 

N. 

 

 

          /         sub. 

Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 

Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 

Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 

Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 
APPONE 

 
il visto di regolarità contabile e 

 
ATTESTA 

 
la copertura finanziaria. 

 
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 
articoli sopra descritti. 
 
Aritzo, lì ___________________________ 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 D.ssa Rosanna LAI 

 
 
 

 


